
 

 

 

Fokus på innovation 

JURA Campus 

 

 

Der er nu gået lidt over 100 dage siden indvielsen af JURA Campus.  

JURA har skabt endnu mere plads til innovation ved at udvide sin 

laboratoriekapacitet markant med det nye JURA Campus. Denne investering 

understreger JURA’s rolle som innovativ leder indenfor fuldautomatiske 

kaffemaskiner. I juni blev anlægget på ca. 5000 m2 indviet på hovedsædet i 

Niederbuchsiten i Schweiz. 

Det nye campus repræsenterer en investering på 29 millioner CHF, og signalerer 

virksomhedens stærke engagement i Schweiz som forretningssted. Den nye campus 

sikrer et attraktivt arbejdsmiljø for ca. 50 medarbejdere inden for R&D. 

Passion, vedvarende forbedringer og kompromisløst fokus er nøglerne til JURA’s 

succes. At investere i fremtiden betyder at styrke disse 3 grundsten. ”Det er derfor, vi 



byggede JURA Campus”, siger Emanuel Probst, administrerende direktør for JURA. ”Vi 

har til hensigt at forblive førende inden for fuldautomatiske kaffemaskiner og skabe en 

reel og vedvarende stigning innovationstempoet”.  

Med en tredobbelt laboratoriekapacitet og endnu større fokus på digitalisering og 

automatisering er JURA Campus designet med fremtiden for øje. Den officielle 

indvielse blev overværet af 400 gæster fra omkring 40 lande verden over. 

 

 

 

 

102 fuldautomatiske teststationer 

Når JURA udvikler en ny kaffemaskine eller optimerer en eksisterende model, er det 

vigtigt at kunne simulere reelle driftsforhold, gennem hele produktets livscyklus, så 

effektivt som muligt. Under denne proces genereres tusindvis af data for hver enkelt 

maskine. 

På JURA Campus er disse processer digitaliseret. Først registreres maskinerne i 

systemet og tildeles en trolley, hvor de bliver stående gennem hele udviklings- og 

testfasen. På de 102 fuldautomatiske teststationer, kan JURA’s ingeniører nu 

undersøge, hvordan de enkelte dele vil opføre sig efter mange års brug i hjemmet.  

Teststationerne har automatiske forsyninger af vand og kaffebønner og kaffegrums 



fjernes automatisk. Der produceres ingen affald, idet JURA gennem mange år har 

samarbejdet med en lokal, økologisk gård, som komposterer kaffegrumset og bruger 

det som værdifuld, biodynamisk gødning på markerne. 

 

Test i realtid 

På JURA Campus udvikler et team på ca. 50 medarbejdere nye maskiner og forbedre 

løbende deres kvalitet. I overensstemmelse med principperne i Industry 4.0 kan 

funktioner og data relateret til maskinerne tilgås i realtid, 24 timer i døgnet, af en 

enhver involveret sektion – uanset set om det er på stedet eller remote fra f.eks. en 

mobilenhed. 

Digitalisering og automatisering giver udviklingsteamene mulighed for at dedikere sig 

fuldt ud til deres kerneaktiviteter, mens det nye center aktivt fremmer dialog og 

ekspertisedeling mellem individuelle udviklingsgrupper. 

 

 

 

Klimarum simulerer forskellige forhold 

JURA Campus tager dog mere end en kvantitativ tilgang til testforholdene, idet der 

også inkluderes klimaforhold. Klimarum giver mulighed for at simulere en bred vifte af 

driftsforhold. JURA er nemlig repræsenteret i 50 lande verden over. ”Den 



fuldautomatiske udholdenhedstest giver os mulighed for a teste vores produkter med 

forskellige vandkvaliteter, to forskellige typer af bønner og fire forskellige 

spændinger”, forklarer E. Probst. Avancerede sensorer leverer enorme mængder af 

data, som derefter vil blive evalueret af intelligent software, for at forbedre og 

optimere selv de mindste detaljer.  

 

Siden indvielsen i juni 2022 har JURA Campus udnyttet alt sin kapacitet og leverer til 

stadig nyttig viden til design og produktion af de fuldautomatiske kaffemaskiner. 


